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Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling 

Sydbank afholder ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 26. oktober 
2021 kl. 13. 
 
Indkaldelse til og dagsorden for generalforsamlingen er vedlagt denne 
meddelelse. 

Venlig hilsen 

  
Flemming Ramberg Mortensen 
områdedirektør  
  
 



 
 
 
Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i Sydbank A/S 
 
Tirsdag den 26. oktober 2021 kl. 13 holder Sydbank ekstraordinær generalforsamling i SydbankSalen 
på Peberlyk 4, 6200 Aabenraa. 
 
Den ekstraordinære generalforsamling afholdes med mulighed for fysisk fremmøde.  Der vil ikke være 
servering i forbindelse med generalforsamlingen. 
  
Dagsorden: 
 

1.  Bestyrelsen foreslår, at der foretages udbytteudlodning for 2019 med 5,70 kr. pr. aktie. 
  

Dagsorden, herunder det fuldstændige forslag, er tilgængelig på sydbank.dk og sydbank.com og vil 
være fremlagt i Sydbanks filialer til eftersyn for aktionærerne senest tre uger før generalforsamlingen. 
 
Det kan oplyses, at bankens aktiekapital er 596.763.200 kroner. 
Med hensyn til aktionærernes stemmeret henvises til bankens vedtægter § 10.  
 
Aktionærer har ret til at deltage i og stille spørgsmål på generalforsamlingen samt stemme i forhold til 
de aktier, aktionæren besidder på registreringsdatoen, som er den 19. oktober 2021. 
 
Adgangskort til generalforsamlingen kan bestilles i enhver af Sydbanks filialer eller på sydbank.dk 
og sydbank.com senest fredag den 22. oktober 2021.  
 
Aktionærer, der ønsker at brevstemme eller afgive fuldmagt til bestyrelsen eller andre, kan finde de 
nødvendige dokumenter hertil på bankens hjemmesider. Eventuelle fuldmagter, herunder 
instruktionsfuldmagter, skal være modtaget i banken senest den 22. oktober 2021, og brevstemmer 
skal være modtaget i banken senest den 25. oktober 2021 kl. 12. 
 
Udbytte 
Såfremt bestyrelsens forslag om udbyttebetaling godkendes af generalforsamlingen, forventes 
udbyttet at være til disposition på aktionærernes afkastkonti fredag den 29. oktober 2021. 
 
 
Aabenraa, den 4. oktober 2021 
 
 
 
Bestyrelsen for Sydbank A/S 
Lars Mikkelgaard-Jensen, formand 
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